附件2

关于做好疫情防控期间
招投标交易服务工作的公告

各有关单位：
　　按照市委市政府关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作部署和市住建委工作要求，为做好疫情防控工作，确保工程项目招投标交易工作有序开展，现将有关事项公告如下：
　　一、交易中心于2月3日上班开始工程项目交易服务工作。交易信息服务平台7x24小时运行，除开标评标以外的所有服务事项均可在系统平台照常办理，建议优先选择网上办理、预约办理、自助办理。
　　二、为有效减少人员聚集，降低交叉感染风险，结合招投标活动特征，交易中心疫情防控期间实行分时段错时开标、预约评标方式进行开标评标活动。招标人或招标代理机构可通过“北京市公共资源交易平台工程建设分平台”在线预约开标时段、预约评标室、递交专家抽取申请等。
　　三、交易中心将采取全部人员防护上岗措施，并在各市场入口处进行体温检测和人员信息登记。对有发烧、发热、咳嗽等症状以及不符合防控管理要求的人员，谢绝进入交易中心参与招投标活动。
　　1.参加招投标活动的各交易主体，请自觉做好个人防护，必须佩戴口罩，听从工作人员引导，主动配合体温检测和人员信息登记。
　　2.投标企业不得派外埠进京（返京）隔离未满14天的人员参与开标活动。参加开标时，要递交符合防控要求的承诺书和所在企业盖章的身份信息。承诺书模版请登录北京工程建设交易信息网（http://bcactc.zjw.beijing.gov.cn）办事指南栏目下载。
　　3.有疫情接触史及身体发烧等症状的评标专家（包括应急专家），不要应答专家随机抽取而参加评标活动。参加评标时，要递交本人签名、符合防控要求的承诺书，承诺书模版请登录北京工程建设交易信息网（http://bcactc.zjw.beijing.gov.cn）办事指南栏目下载。
　　四、非紧急必须办理事项，建议延后办理，如确需到窗口办理的事项，请先行电话咨询或预约，并合理安排时间，业务办理完毕尽快离场。交易中心咨询电话在工作日保持畅通。

　　总包市场业务大厅咨询电话： 010-62324013
　　专业分包市场业务咨询电话： 010-63540118转0
　　良乡评标区咨询电话： 010-80358345
　　感谢您的理解、支持与配合，让我们团结一心共同打赢疫情防控阻击战！

　          　北京市建设工程发包承包交易中心
　　                   2020年2月1日